
KUMSP00RKIVF

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

/ [C.^rd-.-i

ÓCtf
ro|<

"3ArK^„™"e"

H......
zkr. odb.

zastoupen:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

DODATEK C i
ke smlouvě o dílo číslo: 06890/2018/IM

Číslo smlouvy zhotovitele:
ALPÍNE Bau: 232 0 929

č. PORR:9-0019A18

(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692
C270890692
Česká spořitelna, a. s.
170181-1650676349/0800

Osoba oprávněná jed

Zástupce pro adminis

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci a po
dokončení stavby: Správa silnic Moravskoslezského w kraje, příspěvková

organizace, Úprková 1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711.
(dále jen „objednatel")

2. Společnost ALPXNE +PORR
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

všichni společníci (účastníci) jsou vůči objednateli a třetím osobám zavázáni společně a
nerozdílně:

„Rekonstrukce a modernizace silnice n/474 Jablurskov - Návsí" - Dodatek č. 1



Vedoucí účastník

PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Úsek Dopravních a inženýrských staveb, Oblast Morava
se sídlem:
zastoupena:

(společně)
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Účastník

ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem: í
zastoupena:
IČ:
DIČ: CZ02604795

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609.

Osoba oprávněná jed

(vedoucí účastník a účastník dále jen jako „zhotovitel")

(dále jen „zhotovitel")

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 7. 2018 smlouvu o dílo č. 06890/2018/IM (dále jen
„smlouva") na provedení stavby „Rekonstrukce a modernizace silnice 11/474 Jablunkov -
Návsí" (dále jen „dílo").

2. V průběhu provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které nebyly
objednateli známy a ve smlouvě sjednány (dále jen „vícepráce").

3. Cena víceprací činí:

cena bez DPH 2 270 110,77 Kč

DPH 21 % 476 723,27 Kč

cena celkem vč. DPH 2 746 834,04 Kč

„Rekonstrukce a modernizace silnice 11/474 Jablunkov - Návsí" - Dodatek č. 1



4. Rozsah víceprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je součástí zápisu
z jednání Technicko-dokumentační komise.

5. V důsledku sjednaných víceprací se mění celková cena díla.

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací.

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

3. Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací se či. V odst. 1 smlouvy mění a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí":

cena bez DPH 34 875 859,17 Kč
DPH 21 % 7 323 930,43 Kč
cena celkem vč. DPH 42 199 789,60 Kč

Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy."

4. Příloha č. 1 smlouvy - Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým zněním, které je jako
příloha č. 1 tohoto dodatku.

5. Článek VI smlouvy se doplňuje o nový odst. 13, který zní takto:

„Veškeré platby v souvislosti s realizací díla budou prováděny prostřednictvím vedoucího
společníka. K zajištění financování realizace díla vedoucí společník použije účet číslo:
1091107720/5500, vedený u Raiffeisenbank a.s., na který bude přijímat plnění objednatele
a z něj plnit ve prospěch druhého společníka dle fakturovaných a odsouhlasených částek za
dané období. Vedoucí společník je majitelem tohoto účtu."

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel dvě
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

4. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

„Rekonstrukce a modernizace silnice H/474 Jablunkov - Návsí" - Dodatek Č. 1



5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č, 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. _^J__ib
ze dne'!!, i- 2018.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby.

V Ostravě dne .." L:!?.:..?JW V Tlumačově dne 17. 09.

za objednatele

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

/j\<

v,.-

ť"'ý i

za zhotovitele

Dubečská 32
100 00 Prah
IČO: 430055

„Rekonstrukce a modernizace silnice 11/474 Jabiunkov - Návsí" - Dodatek l. í

u_-



Příloha č. 1 - Rekapitulace nákladů stavby

Popis částí (součásti) díla

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní prám

2 Zakládání

5 Komunikace pozemní

8 Trubnívedení

9 Ostatníkonstrukce a p/áce, bourání

997 Přesun sutě

998 Přesun hmot

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnitřníkanalizace

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRNl Průzkumné, geodetické a projektovépráce

VRN3 Zařízenístaveniště

VRN4 Inženýrská čnnost

VRN5 Finančnínáklady

N Nové položky

Cena díla celkem

Celkem bez DPH

[Kč]

34 522 739,17

5 062 540,70

138 880,00

27 030 148,90

253 500,00

1872 190,50

103 554,07

61 925,00

100 800,00

100 800,00

205 000,00

17 000,00

153 000,00

15 000,00

20 000,00

47 320,00

34875 859,17

Výše DPH

[KČ]

7 249 775,23

1 063 133,55

29 164,80

5 676 331,27

53 235,00

393 160,01

21 746,35

13 004,25

21168,00

21168,00

43 050,00

3 570,00

32 130,00

3 150,00

4 200,00

9 937,20

7 323 930,43

Cena včetně DPH

EKČJ

41 772 514/40

6 125 674,25

168 044,80

32 706 480,17

306 735,00

2 265 350,51

125 300,42

74 929,25

121968,00

121 968,00

248050,00

20 570,00

185 130,00

18 150,00

24 200,00

57 257,20

42 199 789,60

„Rekonstrukce a modernizace silnice n/474 Jablunkov - Návsí" - Dodatek Č. l


